
Home » Brașov » Vanzari apartamente » Tractorul » Apartament 4 camere, 83 mp, etaj 3/4, semidecomandat cu vedere pe ambele parti,
zona Tractorul

Apartament 4 camere, 83 mp, etaj 3/4,
semidecomandat cu vedere pe ambele parti,
zona Tractorul

ID: 112246AV
Ultima actualizare: 30.06.2023

Cartier: Tractorul
Zona: 

Pret.mp: 1.602€ 
Rata lunara: 677,07 € 133.000€

Persoana de contact

Catalina Agafitei
Senior Broker Partner

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: 4
Suprafata utila: 83.00 mp
Numar bai: 2
Nr balcoane: 2
Etaj: 3 /4

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare:
Semidecomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Parțial mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie: Cărămidă

https://www.blitz.ro
https://www.blitz.ro/brasov
https://www.blitz.ro/brasov/vanzari-apartamente
https://www.blitz.ro/brasov/vanzari-apartamente/tractorul
https://www.blitz.ro/brasov/apartament-vanzare-4-camere-tractorul-blitz112246av
https://www.blitz.ro/brasov/vanzari-apartamente/tractorul
https://www.blitz.ro/brasov/vanzari-apartamente/tractorul/zona-
tel:+40 368 410 333
mailto:office@blitz.ro
tel:+ 0264-333.777
mailto:office@blitz.ro


5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

Descriere oferta

Blitz propune spre vanzare apartament de 4 camere semidecomandat, 83 mp utili in cartierul Tractorul. Acesta are
acces facil catre mijloacele de transport in comun, piata, scoli, gradinite si magazine. Este pozitionat la etajul 3 al unui
imobil cu 4 etaje intr-o zona foarte linistita. Compartimentarea apartamentului este dispusa astfel: 4 camere (living
foarte spatios, dormitor matrimonial, camera copilului, camera de joaca/ birou / oaspeti), bucatarie cu camara
spatioasa, un dressing, hol aerisit, 2 bai (una mare cu cada iar cealalta mai mica cu cabina de dus), si 2 balcoane inchise
cu termopan. Apartamentul beneficiaza de izolare atat exterioara cat si interioara, geamuri termopan cu tamplarie
din PVC, centrala termica proprie, posibilitate de un loc de parcare. Pe toata suprafata imobilul este parchet
stratificat din lemn. Apartamentul se vinde nemobilat (cu exceptia bailor, aici ramane mobilierul din poze). Se accepta
plata prin credit ipotecar sau programul prima casa. Este o proprietate ce merita vazuta, va invit la vizionare!

Ratingul ofertei 5.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Apartamentul este perfect pentru familiile cu copii
datorita numeroaselor facilitati din zona!

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


